

RIEVOCAZIONE STORICA RALLY VALLECHIARA
REGOLARITA' TURISTICA AMATORIALE
19 MAGGIO 2018

TABELLA DISTANZE E TEMPI

Sett.	C.o.	Località	Distanze		Tempi		Media	Orario 1° Concorr.
			Par.	Prog.	Par.	Prog.		
1	0	START	0,000	0,000		00:00:00		19:00:00
	1	V. Genova	0,150	0,150	00:01:00	00:01:00		19:01:00
	1	V. Genova	0,050	0,200	00:00:07	00:01:07		19:01:07
	2	V. Genova	15,750	15,950	00:26:55	00:28:02		19:28:02
	3	V. Borra	0,050	16,000	00:00:07	00:28:09		19:28:09
	4	V. Borra	1,450	17,450	00:03:15	00:31:24		19:31:24
	5	Collealberti	0,050	17,500	00:00:07	00:31:31		19:31:31
	6	Collealberti	8,450	25,950	00:14:54	00:46:25		19:46:25
	7	S. Regolo	0,050	26,000	00:00:07	00:46:32		19:46:32
	8	S. Regolo	9,650	35,650	00:16:35	01:03:07		20:03:07
	9	S. Martino	0,050	35,700	00:00:07	01:03:14		20:03:14
	10	S. Martino	12,950	48,650	00:32:58	01:36:12		20:36:12
	11	V. Genova	0,050	48,700	00:00:07	01:36:19		20:36:19
	12	V. Genova	15,750	64,450	00:26:55	02:03:14		21:03:14
	13	V. Borra	0,050	64,500	00:00:07	02:03:21		21:03:21
	14	V. Borra	1,450	65,950	00:03:15	02:06:36		21:06:36
	15	Collealberti	0,050	66,000	00:00:07	02:06:43		21:06:43
	16	Collealberti	8,450	74,450	00:14:54	02:21:37		21:21:37
	17	S. Regolo	0,050	74,500	00:00:07	02:21:44		21:21:44
	18	S. Regolo	9,650	84,150	00:16:35	02:38:19		21:38:19
	19	S. Martino	0,050	84,200	00:00:07	02:38:26		21:38:26
20	S. Martino	12,850	97,050	00:21:34	03:00:00		22:00:00	
21	ARRIVO V. Genova							

TOTALE

97,050

03:00:00